ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

             CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

             PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ

             RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 –CENTRO

             SERRINHA DOS PINTOS/RN- 59808-000

             Tel.: (84) 3398-0144

Email:licitacoescmspintos@gmail.com

C.N.P.J: 01.694.640/0001-01

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº 014/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS/RN, CNPJ: 01.694.640/0001-01

CONTRATADO: WHITE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito sob o CNPJ: 54.611.440/0001-04

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO DE
OBRAS DE ENGENHARIA PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DO PRÉDIO SEDE DO PODER
LEGISLATIVO DE SERRINHA DOS PINTOS-RN, CONFORME PROJETO BÁSICO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL - 01.031.0001.1002.0000 – MANUTENÇÃO
E REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL – ELEMENTO DE DESPESA - 44.90.51.99 - OBRAS E
INSTALAÇÕES - 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 e Art. 124 da Lei 14.133/21.

VALOR ACRESCIDO: R$ 56.978,70 (Cinquenta e seis mil novecentos e setenta e oito reais e setenta

centavos)

VALOR GLOBAL APÓS ADITIVAÇÃO: R$ 174.494,00 (Cento e setenta e quatro mil quatrocentos e noventa

e quatro reais)

VIGÊNCIA: 23 de Dezembro de 2024 a 21 de Junho de 2025

Francisco das Chagas Oliveira - Presidente

mailto:licitacoescmspintos@gmail.com